社馬連 第 56号

平成 25年 1月 16日

会 員 団 体 各 位

日本社会人団体馬術連盟

会長 菅 原 俊 之

                                    国際委員会

第３１回日韓社会人親善馬術大会選手募集について

標記につき、下記の通り募集要項を決定しましたので、お知らせいたします。

各団体の推薦する選手応募者について、別紙申込書により、申込期日までに本連盟

事務局宛お申込み下さい。

本連盟の選手団選考委員会において書類選考の上、採否を団体宛に通知いたします。

記

［募 集 要 項］

1.日    程：平成 25年 3月 8日（金）～10日（日）

（場合によっては７日（木）出発）

2.場    所：Steven’s Riding Club in Ryeoju／韓国

3.選手団の編成：障害飛越競技選手 ６名程度

馬場馬術競技選手 ３名程度

他に団長及び役員 若干名

4.競 技 種 目：

障害飛越競技①１１０ｃｍクラス

障害飛越競技②１２０ｃｍクラス

馬場馬術競技①Class B Course

馬場馬術競技②Class B Course

5.参  加  費：１名につき、参加費 ６万円～７万円

その他交通費（実費）

※詳細については、選手選考後お知らせいたします。

6.申込有資格者：①(原則として)日本社会人団体馬術連盟馬術技能資格 A グレードを取得し

ている者

②平成 24年度の資格登録がなされている者

③大会期間を通して参加できる者

④何らかの傷害保険に加入している者

7.選 考 基 準：過去３年の競技成績及び昨年度の JBG公式競技実績

その他で何かアピールする事があれば書いて下さい。

8.応 募 方 法：添付応募用紙により、Email、郵送または FAXにてご応募ください。FAX

の場合は、送付後に電話で確認をお願いします。

［１月２５日（金）必着］

※ 同一団体内で複数の選手が応募する場合は、必ず優先順位をつけてください。

９.申 込 先：

〒104-0033 東京都中央区新川 2-6-４ 新川エフ 2ビルディング６階

日本社会人団体馬術連盟 宛

TEL ０３－３２９７－５６３０

FAX ０３－３２９１－５６３６

Email：shabaren@jbg.jp

以 上